Broska Wladislawis cum eadem mariti sui uti titulis conjugatis per amali
 affa et consensu presentano. Sana mente et loquax ex his palam publice ach.
 bene recognovit. Quia nra Caterina Drosche anka filia sue. Nobili An.
 drea Broska in matrimonium desponsata et ipsius patris omnia et
 singula bona sua mobilia et immobilia in bonis Borschy Borsy in Consuetudine
 se post parentem suum concernere. Summas heris agris pratis campis sylvis
 bonis suberbis campis sylvis bonis suberbis et sum omnibus in genere et singu.
 lis in specie utilitatibus fructibus loco solutionis dotis ipsam de bonis pater
 nis et matris concernere in summa quadringentorum floren polon sine
 et ab actu presentis ad exemptionem et summas facta integram et indi.
 cutam evolutionem obligavit in scriptis et in uadiavit. Cui rem ex parte
 in scriptis per sealem cum actuali ac pacifica possessione permitte et uter dnos
 officio acceptandam ad ea et admittit. Submittendo de cum suis fructibus
 ac debitis qd omnibus in scriptis memoratis donatorem suos sine
 eris successores occasione quibuscumq ab omni impedimento iudicio quavis
 uis personarum propinquarum et remotarum toto tempore tenentis eius
 tueri defendere eum esse liberare pacificare intrudere solagitar per
 se quam per quavis submissas et sub ordinatas personas non in uariare
 sub radio simili aliorum quadringentorum floren polon in defectu
 exemptionis seu non evictio ad solvendum succumbendo. Et lo.
 rario officio presentis Caterini Capone ab Bransceati in primo strario in
 termino presentis stare parere respicere pro radio ac summa est.
 sententia satisfacere omnes iudicium pati teneatur cum suis fructibus
 nullis controversis exceptionibus allegacionibus evasionebus delacionibus ve.
 sa vel paphis informacionibus monitionibus appellacionibus ac eam quibus
 uis presentibus paphis evasione volendo. Quid sit et aliis
 in omnibus unctis hinc senedibus et defectibus legatis usq in scriptis.
 hi etiam de iure emphyteutico et suos fructores in absorbendo.

Szepietowsky Donatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capone Bransceatis
 pto Compasentis Nobles Albertus olim nra Alberti Janowsky et W.
 bilis Anna filia et Thomae Szepietowsky consors eadem nra Alberti
 Janowsky q per nra Anna cum eadem mariti sui uti titulis Coni.
 galis per amali affa et consensu presentano. Sana mente et loquax
 stentes palam publice ach bene recognoverunt et quilibet illorum suo mo.
 interesse recognovit. Quia nra Anna olim Georgii Szepietowsky
 et ipsius fructibus Totam et integram sortem suam bonorum omnium
 mobillium et immobilium in hereditate myslay Plewli fitan se reco.
 gnoscens post parentem suum iure naturalis succos spectans ut in agris
 bonis agris pratis campis sylvis bonis suberbis sum ano. Et generaliter
 cum omnibus et singulis utilitatibus fructibus accionibus et pertinencijs mbi.
 pro se et suis succos reservando et excipiendo. Cum in omni iure suo de
 omni nra paphis paphis paphis paphis paphis paphis paphis paphis paphis
 a et b r e u o c a b i l i d o n a t i o n e t e m p o r i b u s p e r p e t u i d e d e r u n t

225
adonauerunt in omnibus et in rebus suis irrevocabili iure resignaverunt per perpetuis tem-
poribus sui iam ex nunc in hominem realem cum pacifica possessione per inter Regni
et eorum et alios suos officio acceptationem dante et admittant. Submitteudo
se ac de bonis qd omnia sunt post se in bono de memoratum donatorum
um sua et suis successoribus occasione presentium ab omni impedimento iuridico
eo quod in illis personam non in quum et remota in per et ultra omnia
qd in personis suis totis quibus qui necessaria fuerint tunc defendere eundem
se liberare pacifice et reverentia huius tam per se quam per quosvis huius
infra et subordinationem personas non in unum sub dantis in simpli ter
taxatis et obediendis. Et coram officio presentis in primo statusis termino se
remota respicere pro dantis eandem succubitis satisfactorie. Omnibus in
primis in his tenentibus et defendis se et suos successores in absentia

Jankowsky

Debitum.

Coram officio et aliis presentibus pte comparens Nobilis Joannes olim Georgij fene-
towsky saurus mente et cognoscens palam publice ac libere recognovit quia Nobili Alberto
olim Alberti Jankowsky et eius legitimi successoris tenetur et est debitor certi denarii qui
di denarii mutuatim pecunie summa decem sexagenario poloniam pro festo Martii
tantis sancti Joannis Baptiste proximo futuro eadem summa eadem recognoscens cum
suis successoribus de bonis qd omnia submitte se et in se et eadem dantis suo pte
suecubitis parata pecunia solvenda ac libere et defacite respicere sub sigillo
li aliam decem sexagenarium inde facta pro tempore officio voluntatis solven-
dum succubendo et coram officio presentis in primo statusis termino se remota respicere
re respondere pro vadio ac summa generaliter satisfactorie nulla se ex quibus
promissa eandem volendo. Personali sua receptione mediante.

Szepietowska

Asscuratio.

Coram officio et aliis presentibus pte comparens Nobilis Albertus
olim Alberti Jankowsky saurus mente et cognoscens palam publice ac libere recognovit
quia Nobili Anne filie et Thome Szepietowsky certi summa et eius post se
tenetur et est debitor certi denarii qui di denarii mutuatim pecunie summa
Toginta sexagenario poloniam quam quidem summa eadem recognoscens in omnibus
et si quibus bonis suis immobilibus et immobilibus in hereditate et in bona Szepietowsky
Joanna et abbi etiam totum possessum nunc habet et in posse faciente dantis
Rementia habet ad primam eius exquisitionem parata pecunia solvenda in
sentis et asscurat. Sub sigillo aliam decem sexagenario poloniam in casu non
respicere ad solvendum succubendo et coram officio presentis Caspensi Capte
Brascenti in primo statusis termino se remota respicere satisfactorie. Omnibus
bus in omnibus in his se medij et defendis se et suos successores in absentia

Markowsky Sklodz

obligatio.

Coram officio et aliis presentibus pte comparens Nobilis
Maximus et Jacobus Sklodz saurus mente et cognoscens palam publice ac libere reco-
gnovit. Quia Nobili Gregorio filio Nobi Nicolai Markowsky et eius post se Bononiam
suecubitis immobilibus in hereditate Sklodz pte in primo campo in Blatzemi medium
marcam indecom salomon in unum a Bruch ad gramen in Hornacka potendens
inter metas Nobi Joannis Sklodz et Jacobi Sklodz in eodem in primo campo
no in unum a Brascenti abbas indecom salomon ab unum ad huius potendens inter
metas